

Link do produktu: <https://www.motorus.pl/did-sunstar-zestaw-napedowy-530vx-110-ogniw-1644-zebow-yamaha-fz750-85-86-p-109391.html>

## DID SUNSTAR zestaw napędowy 530VX-110 ogniw 16/44 zębów YAMAHA FZ750 85-86

Cena	<b>502,51 zł</b>
Dostępność	<b>2 do 30 dni</b>
Czas wysyłki	<b>2 do 30 dni</b>
Numer katalogowy	<b>50VX-FZ750 85-86</b>
Producent	<b>D.I.D</b>

### Opis produktu

#### DID SUNSTAR zestaw napędowy 530VX-110 ogniw 16/44 zębów YAMAHA FZ 750 85-86

D.I.D łańcuch napędowy i zębátki SUNSTAR w oferowanym zestawie napędowym.

Japoński zestaw napędowy do motocykli składa się z:

- SUNF519-16
- SUNR1-5544-44
- DID50VX

**D.I.D i SUNSTAR** producenci najlepszych części motocyklowego zestawu napędowego, montowane przez największych producentów motocykli w Japonii, Europie i USA.

Najwyższa jakość wykonania oraz najdłuższy czas eksploatacji sprawia iż są najczęściej wybierane przez motocyklistów.

**Sunstar** jest japońską dostawcą zębátok i tarcz hamulcowych do wszystkich głównych wytwórni motocykli w Japonii, Europie i Stanach Zjednoczonych. Dlatego zakup produktów SUNSTAR to wybór produktu o najwyższej jakości, niezawodności i trwałości. SUNSTAR zaleca wymianę zębátok w komplecie z łańcuchem zastosowanym jako fabryczne wyposażenie motocykla. Stary zestaw napędowy należy wymienić przy pierwszych widocznych śladach zużycia zębátok i łańcucha. W procesie produkcji zębátok zamienników SUNSTAR wykorzystuje 50 lat doświadczeń w produkcji części oryginalnych dla większości marek motocykli. Wszystkie produkty SUNSTAR są wytwarzane z japońskich materiałów opracowanych specjalnie do produkcji zębátok napędowych i tarcz hamulcowych, zgodnie ze wspólnym doświadczeniem SUNSTAR i najlepszych wytwórców stali i aluminium.

### DID

Łańcuchy D.I.D to produkt najwyższej jakości. Ich producent – japońska firma „DAIDO KOGYO” działa na rynku już przeszło 76 lat. Specjalizuje się w wytwarzaniu łańcuchów napędowych do motocykli oraz łańcuchów rozrządu. Użytkownicy jednośladów na całym świecie, dawno przekonali się o ich niezaprzeczalnych walorach i stosują je z powodzeniem zarówno w najcięższych motocyklach drogowych, jak też w wyczynowych pojazdach sportowych, crossowych, wyścigowych i ATV. Ich szeroka gama, zróżnicowana pod względem wytrzymałości, zastosowania i ceny, pozwala użytkownikowi dobrać produkt najbardziej odpowiadający jego wymaganiom

D.I.D przeprojektował kształt x-ringu żeby zmaksymalizować odporność na zużycie nowych modeli łańcuchów VX i ZVMX. Te dwa rodzaje łańcuchów mają wzmocnioną wytrzymałość na rozciąganie. Nowy X<sup>2</sup> -ring zachwuje wszystkie właściwości niskiego tarcia oraz wysokie charakterystyki techniczne właściwości dla standardowego X-ring D.I.D, ale jednocześnie w sposób znaczący zwiększa wytrzymałość na zużycie i czas eksploatacji łańcucha.

Łańcuchy D.I.D są montowane fabrycznie przez największych japońskich oraz europejskich producentów motocykli.

Łańcuchy DID są montowane fabrycznie przez największych japońskich oraz europejskich producentów motocykli HONDA KAWASAKI SUZUKI YAMAHA oraz DUCATI APRILIA KTM co świadczy o najwyższej jakości tego producenta.